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Think ahead.

H2 - Intergevouwen
handdoek systeem

Tork Xpress® Zachte Multifold Handdoek

Tork Xpress® Zachte Multifold Handdoek
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Essity
artikelnummer

Systeem

Kleur
Kwaliteitsniveau

Laag

Ongevouwen
lengte

Ongevouwen
breedte

Gevouwen
lengte

Gevouwen
breedte

120399

H2 - Intergevou
wen handdoek s
ysteem

Wit

Advanced

Belangrijkste voordelen:
- Geavanceerde kwaliteit voor kostenbesparing

en goede resultaten

- Aantrekkelijk Tork bladontwerp: maakt een

geweldige indruk

- Vel-voor-vel-uitgave voor verminderd verbruik

en verhoogde hygiéne

- Embossing voelt fijin aan en maximaliseert het

absorptieniveau

- Een grote, zachte handdoek die hoogwaardig
aanvoelt en een blijvende indruk maakt



Verzendgegevens

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)
Nettogewicht
Totaalgewicht
Verpakkingsmateriaal
TRP (collo) per laag
Laag per Pallet

¢ essity

Consumentenverpakking

7322542014981
136

-

130 mm
212mm
85 mm
2,3dm3
4509 g
458,19
Banderole

Colli (trp)
7322542015001
2856

21

212 mm
390 mm
595 mm
49,2 dm3
9,5kg
9,7kg
Plastic bag

Essity is een wereldwijd hygiéne- en
gezondheidsbedrijf

Pallet
7322542015018
91392
672

1846 mm
800 mm
1200 mm
1,6 m3
303 kg
310 kg

4

8

Kies een dispenser

552208 460005 552008
Alternatieve producten
= =
150300 129089 100289
Productcertificaten:
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AT LEAST 30% EASY
RECYCLED PLASTIC HANDLING®

For Wiping

www.tork.be




